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Art.-Nr. 4612: U-Profil 200cm fur Neon LED
Strip 10x20mm Aluminium-Profil
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U-Profil 200 cm fir Neon LED Strip 10x20 mm

Dieser Artikel ist als Sperrgut gekennzeichnet und somit vom normalen Versand ausgeschlossen.

Dieses 200 cm lange Aluprofil in U-Form ist nur fur die Neon-Streifen 24V mit der Abmessung
10x20 mm vorgesehen:

e Neon Streifen MultiColor 24V, 5 Meter (Art. Nr. 2300)
e Neon Streifen MultiColor 24V, 10 Meter (Art. Nr. 3876)

Das Aluprofil schiitzt den Mini Neon-Streifen vor mechanischen Beschadigungen. Entstehende
Warme wird schnell Gber das Aluminiumprofil abgeleitet, was wiederum positiv ist fir die
Lebensdauer des LED-Strips.



Allgemeine Produktdaten

Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller EAN
Hersteller

Garantie
Herkunftsland
Produktlange
Produktbreite
Produktlange
Produkththe

Gewicht

U-Profil 200cm fur Neon LED Strip
10x20mm Aluminium-Profil

4612

4063592020845
4063592020845

LongLife LED GmbH by HK
2 Jahre

China

2,000 m

12 mm

2000 mm

23 mm

0,260 kg



